2023年 12 月 21日

名古屋支店移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、名古屋支店は下記のとおり移転を予定しております。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

1. 移転先住所

〒450-0002  名古屋市中村区名駅三丁目 9番 13号グレンディール 6階

電話：052-253-8016 FAX：052-253-8505（電話・FAX番号の変更はございません）

2. 業務開始日

2024年 1 月 22 日（月）

3. 案内地図

以上

名古屋支店 〒460-0008 名古屋市中区栄 2-2-23 4階       TEL：052-253-8016